NB Les soumissionnaires doivent presenter chacun une o8te pour les travaux complets darts les deux

sources de financement. Une ofBe comportant une seule pattie des travaux sera simplement rejet6e.

4. Coat pr6visionnel

Le coat pr6visionnel de la pr6sente prestation est de :

Lo n : .trente-cinq millions sept cent quatorze mille deux cent quatre-vingt-six (35 714 286)

刃二百人丁下口.

Lot2 : Quinze millions (15 000 000) FCFA TTC.

宙

5. D61ai pr6visionnel d'ex6cutiop

Le d61ai Maximum PF6vu pa ne Maitre d'Ouvrage pour la r6alisation des tfavaux objet du present

Appel d'Offres pour les deux lots est de Six (06) mois a compter de la date de notification de I'Ordre

[...]

Sous paine de rejet, cheque Soumissiomiaire doit joindre a ses pieces administratives, une caution de

soumission 6tablie par une banque de. premier ordre ou une compagnie d'assurance agr66e par le

Ministdre charge des finances et don't la lists figure darts la piece 12 du DAO, d'un montana 6gal a : Sept

cent quatorze mille deux cent quatre-vingt-six (714 286) Francs CFA pour le 1ot1 et Trots cent mille

Francs (300 000) Francs CFA pour le lot2 Valable pendant trente (30)jours au-deli de la date originale de

validity des of#es.

Le cautionnement de soumission doit 6tre accompagn6 d'un r6c6piss6 de consignatiof) d61ivr6 par la caisse